Er, corripit penultimā, ut ether, aer. Cetera Græca pro-
 ducit, ueluti iber, crater, character, stater, luter, clyster,
 balter, brachionister: quibus unum Latinū addes, quod
 Ir, corripit, ut gaddir, martyr. (est Ver.
 Or producit penultimā genitiui, ut color, soror. Tol-
 luntur æquor, marmor, memor, arbor, bicorpor, tricor-
 por, indecor, dedecor. Et si qua sunt eiusdem deriuatio-
 nis alia, cum Græcis. Sic Hector, Antenor & rhetor quo-
 que & Castor tam appellatium quām proprium. Au-
 tor tamen producit tantum.

Vr, corripit tantū, ut fulgur, guttur. Excipitur unum
 quod est fur furis.

As interponit ti: mas maris, as dabit assis.

Hoc uas uasis habet, uas hic uadis: antis habento

Mascula Græca: uolunt per adis non mascula ponit.

Nomen

DE NOMINVM RECTA DECLIN.

Nomen in as desinens facit genituum interponendo
Simultas syllabam ti, intra a & s: ut Simultas simultatis, id est, o'
Prauitas dium. Prauitas prauitatis, id est, malitia & iniquitas. Ac
Aequitas quitas, iustitia. Probitas, id est, honestas. Meccenas optimus
Probitas mihi nomen, qui Vergilium Horatiumq; & alios docebat.
Meccenas etos opibus iuuuit. Hinc docti dites patronos Meccenates
Arpinas appellant. Arpinas, nostras, uestras, &c. Vulgus addit
Abbas Abbas abbatis. Excipiuntur à regula mas maris, as affinis, hoc uas uasis, hic uas uadis. Et Græca masculini generis, quæ faciunt antis, ut Elephas elephantis: sic gigas, adamus, Atlas, &c. Inter quæ plurima sunt uiros pro
Pallas pria, ut Calchas, Abas, Thoas, Poëas. Pallas, Euandri filius, Abias, Thaumas. Sic etiam Acragas, montis & oppidi nomen. Reliqua Græca quæ scilicet non tantum masculini generis sunt, faciunt adis, uel Græcanice ados: ut
Cyclas Arcas Arcidis uel Arcados. Cyclas cicladis, uestis femina
Monas nea rotunda, explicatilis uel spatiofa. Monas monachus
Trias dis, id est, unitas. Trias, id est, trinitas. Hebdomas, numerus
Hebdomas rus septenarius. Hebdomas, Latine septimana, est spatium
septem dierum. Dicitur etiam hebdomada hebdomadæ.
Enneas Ogdoas, ogdoadis, numerus octonarius. Enneas Enneas
Ogdoas dis, numerus nouenarius. Decas, numerus denarius. Olympias lympias, id est, lustrum, siue quinquennium. Pallas Palladis, id est, Minerua, dea sapietie. Lampas, id est, fax aut
Lampas splendor. As producit penultimam genitiui, ur Meccenatus, & cætera: nisi Anas anatis, avis nota. Corripitur
cum isto, maris, uadis, & quæcunque adis habent, ut Palladis, & cætera.
Es mutabis in is, Græcus dat multa per etis,
Adde quies, locuples, mansues: per etis teges exit,
Et seges, interpres, præpes, paries, abiesq;
Indiges, atq; aries, perpes, teres, ac hebes addo.
Labes Nomen in es desinens, mutat es in is: ut Labes labis, id est, macula uel ruina. Clades, id est, occisio uel mors. Strages, id est, prostratio: ut uentus fecit stragem arborum. Cedæ,